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BALANCE GENERAL DE LA EMPRESA 
Al 31/12/2016 En US $ 

I 
15/05/2017 

Código de Cta. 
1 
11 
1105 
110505 
13 
130505 
13050510 
15 
1512 
151210 
15121014 
1528 
152805 

Descripción de la cuenta. 

Activo. 
Activo disponible 

Caja 
Caja general 

Deudores 
Clientes nacionales 

Cuentas por cobrar 
Propiedades planta y equipo 

Maquinaria y equipos en montaje 
Equipo de Oficina 

Equipos de oficina 
Equipos de computación 

Equipos de proc. de datos 

Subtotales Totales 

314.87) 

6,000.00 

500.00 

500.00 

6,685.13 
314.87) 
314.87) 

6,000.00 
6,000.00 

1,000.00 
500.00 
500.00 

500.00 

6,685.13 

2 
21 
211015 
21101510 

3 
31 
3130 
313040 
36 
360510 

Pasivos 
Obligaciones financieras 

Cartas de crédito 
Carta nro. 1 

Patrimonio 
Capital social 

Capital de personas naturales 
Aporte de capital, socio 1 ~ Per 

Resultados del ejercicio 
Resultado total del ejercicio 

2,000.00 

( 364.87) 

5,050.00 

2,000.00 
2,000.00 
2,000.00 

2,000.00 

4,685.13 
364.87) 
364.87) 

5,050.00 

4,685.13 

TOTAL PASIVO + CAPITAL 6,685.13 


